第１号様式（第１条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

神奈川県子ども・子育て支援推進事業者認証申請書

年  月  日

   神奈川県知事殿

住  所 法人にあっては、主たる事務所の所在地、
氏  名 名称及び代表者の氏名

電話番号

  神奈川県子ども・子育て支援推進条例第16条第１項の規定による基準に適合するもの

である旨の認証を受けたいので、次のとおり申請します。

  なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

 １ 添付書類

  (１) 就業規則その他これに準ずるもの

  (２) 育児休業、介護休業等育児又は家族介護を行う労働者の福祉に関する法律第23

条第１項に規定する育児のための所定労働時間の短縮措置を講じていることを証す

る書類

  (３) 職業家庭両立推進者の選任を証する書類

  (４) 一般事業主行動計画及び当該一般事業主行動計画を届け出たことを証する書類

又は次世代育成支援対策推進法第15条の２の規定による認定を受けたことを証する

書類

  (５) その他知事が必要と認める書類

    （                                  ）

 ２ 一般事業主行動計画の公表場所（インターネットのアドレス等）

 （連絡先）

  担当部課係

  担当者氏名

  電話番号